ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2023 году

Заслушав отчет директора Муниципального бюджетного учреждения «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Копыткова Е.Г. «О деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2023 году», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Отчет директора Муниципального бюджетного учреждения «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Копыткова Е.Г. «О деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2023 году» (прилагается) принять к сведению.
2.	Настоящее решение обнародовать на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова